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 DISPOSITIVOS E SINGULARIDADES 

1

 MOVIMENTAÇÃO DE TERRA 

17/072023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM - SP

INDICAR DATA BASE
(02/2023)

ANEXO VII DO MPO
CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E MEIO AMBIENTE TOMADOR:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE EMISSÁRIO DE EFLUENTES PARA O MUNICÍPIO DE JUMIRIM – SPFUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - FEHIDRO

Assinatura: Assinatura:

CONTRAPARTIDA
FINANCIAMENTO (MAXIMO 80%)

Nome do Analista:

DESEMBOLSO APROVADO  (Preenchido pelo AgenteTécnico, define 
número e valor de cada parcela)

Programação Financeira Preliminar (Preenchida pelo Proponente) - 
Utilize as colunas ao lado para indicar as parcelas previstas, conf. o 
desenvolvimento do empreendimento e/ou o processo licitatório, 

sendo a última de no mínimo 10% do valor FEHIDRO.

Assinatura:

Somente no caso do Proponente Tomador onde mais de um 
Dirigente assina o contrato.

2

 ESCORAMENTO DE VALAS 4 195.066,38

Agente Técnico:

5

ITEM

EMPREENDIMENTO:

A Realizar em ( x ) Mes(es)    (   ) Bimestre(s)    (   ) Trimestre(s)    (   ) Quadrimestre(s)    (   ) Semestre(s)
Total (em R$)

17.530,75

698.494,22

174.840,14

6.260,96

3

7.267,47

10.916,89

67.611,73

14.265,67

29.871,00

3

6

Reg. Profissional:

Reg. Profissional:

Assinatura:
Reg. Profissional:

Daniel Vieira

 LANÇAMENTO 7

Responsável Técnico

1  SERVIÇOS PRELIMINARES 

53.524,82

 LOCAÇÃO E SINALIZAÇÃO 

282.349,69
98.527,13

210.294,16

Nome do Resp. pela 
Unidade:

Assinatura:
CREA n° 5069730738

TOTAIS

Representante Legal Tomador

95.036,15
274.513,31

4

29.871,00

369.549,46380.876,82

61.383,16 61.383,16

156.703,16

 FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO 
DE TUBOS DE PVC 

6.260,96

17.530,75

55.674,67 38.086,35

53.524,82

210.294,16

53.524,82

210.294,16

2

55.674,67

RG: CPF:

CONTRAPARTIDA APROVADA  (Preenchido pelo AgenteTécnico, 
define número e valor de cada parcela))

147.463,50
47.048,42

100.415,08

380.876,82

Admir José Giacon Junior

98.527,13
282.349,69

RG: 475698009 CPF: 404032198/76

61.383,16
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