GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO VII DO MPO CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO

INDICAR DATA BASE (02/2023)

17/072023

EHIIPRO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

TOMADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM - SP

FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - FEHIDRO EMPREENDIMENTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE EMISSÁRIO DE EFLUENTES PARA O MUNICÍPIO DE JUMIRIM - SP

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	realizado até	A Realizar em (x) Mes(e	mestre(s) () Quadrimestre	stre(s) () Semestre(s)	ÚLTIMA		
	DE ATIVIDADES	//	1	2	3	4		Total (em R\$)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES		29.871,00					29.871,00
2	LOCAÇÃO E SINALIZAÇÃO		17.530,75					17.530,75
3	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA		7.267,47	55.674,67	55.674,67	38.086,35		156.703,16
4	ESCORAMENTO DE VALAS		10.916,89	61.383,16	61.383,16	61.383,16		195.066,38
5	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE TUBOS DE PVC		67.611,73	210.294,16	210.294,16	210.294,16		698.494,22
6	DISPOSITIVOS E SINGULARIDADES		14.265,67	53.524,82	53.524,82	53.524,82		174.840,14
7	LANÇAMENTO					6.260,96		6.260,96
тот	AIS	0,00	147.463,50	380.876,82	380.876,82	369.549,46	NIHIL	1.278.766,61
CONTRAPARTIDA 0,		0,00	47.048,42	98.527,13	98.527,13	95.036,15	NIHIL	339.138,84
FINA	FINANCIAMENTO (MAXIMO 80%) 0,00		100.415,08	282.349,69	282.349,69	274.513,31	NIHIL	939.627,77
Utilize	mação Financeira Preliminar (Preenchida pelo as colunas ao lado para indicar as parcelas pre	vistas, conf. o						
	volvimento do empreendimento e/ou o proces sendo a última de no mínimo 10% do valor FE							0,00
DESEMBOLSO APROVADO (Preenchido pelo AgenteTécnico, define número e valor de cada parcela)								0,00
CONTRAPARTIDA APROVADA (Preenchido pelo AgenteTécnico, define número e valor de cada parcela))								0,00

Responsável Téc	Representante Legal Tomador		Agente Técnico:		
Nome: Admir José Giacon Junior	Nome(1):	Daniel Vieira	Nome do Analista:		
Reg. Profissional: CREA n° 5069730738		RG: 475698009	CPF: 404032198/76	Reg. Profissional:	
	Assinatura:		Assinatura:		
	Dirigente assina o contrato.		Nome do Resp. pela		
	Nome(2):		Unidade:		
		RG:	CPF:	Reg. Profissional:	
Assinatura:	Assinatura:		Assinatura:		